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Objawy Trudności z uruchomieniem silnika

 Wskazówka dotycząca bezpieczeństwa

Silnik uruchamia się dopiero po długim rozruchu

Jeśli w wyżej wymienionych pojazdach wystąpią trudności z uruchomieniem silnika, przyczyny
mogą być różne. Często silnik odpala dopiero wtedy, gdy rozrusznik pracuje dłużej niż 10 sekund.
Czasami do odpalenia silnika potrzebnych jest kilka rozruchów.

W pierwszej kolejności należy odczytać pamięć błędów. Tutaj może być zapisany kod błędu
4629 (przekaźnik główny otwiera się za wcześnie). (<span class="gallery-mode--link" data-
order="1">zdj. 1</span>)shy /> Można wtedy przyjąć, że doszło do uszkodzenia przekaźnika.
Aby uzyskać dostęp do przekaźników, należy zdjąć lewą osłonę na desce rozdzielczej. (<span
class="gallery-mode--link" data-order="2">zdj. 2</span>)shy /> Na podstawie planu przekaźników
ustalić położenie przekaźnika głównego (przekaźników głównych) (<span class="gallery-mode--
link" data-order="3">zdj. 3</span>). Jeden z przekaźników steruje pompą paliwa. Jeśli przekaźnik
ten jest uszkodzony, tłumaczyłoby to problem z odpaleniem silnika.

Kolejną przyczyną może być słaby akumulator.shy /> Podczas rozruchu napięcie instalacji spada
poniżej progu, przy którym przekaźnik pompy paliwa zamyka się. Silnik uruchomi się więc dopiero



wtedy, gdy napięcie ponownie wzrośnie. W takim przypadku wystarczy wymienić akumulator
samochodu.

W ostateczności można rozważyć aktualizację oprogramowania.

Kod błędu 4629



Pokrywa deski rozdzielczej



Przekaźnik

Przedruk, przekazywanie, powielanie, przetwarzanie w jakiejkolwiek formie i podawanie treści
niniejszej dokumentacji do wiadomości osób trzecich, także we fragmentach, jest dozwolone
wyłącznie za naszą jednoznaczną pisemną zgodą i z podaniem źródła. Schematyczne
prezentacje, zdjęcia i opisy służą jedynie do objaśnienia i uzupełnienia tekstu dokumentu i nie
mogą stanowić podstawy do wykonania montażu lub budowy. Wszelkie prawa zastrzeżone.


